



COIFFANCE®

professionnel

WWW.COIFFANCE.COM.PL
www.undhair.pl/coiffance-pro.html

KREM KOLORYZUJĄCY COIFFANCE COLOR PAPILON

Pierwszy profesjonalny koloryzator wzbogacony o olejek arganowy, olejek Tamanu, mleczko z komosy ryżowej i ekstrakt z bursztynu. Pachnący krem koloryzujący intensywnie pielęgnuje i nawilża strukturę włosa, jest najnowszą generacją produktów koloryzujących opatentowanych w laboratorium Coiffance. Zakres tych kolorów jest efektem wieloletnich badań i końcowej pracy inżynierów oraz kolorystów stworzony po to aby oferować profesjonalnym fryzjerom pełny zakres kolorów oraz pełną ochronę włókna włosa podczas koloryzacji.

SPOSÓB UŻYCIA:

PRZYGOTOWANIE: ZMIESZAJ W PLASTIKOWEJ MISECZCE 50ML KREMU KOLORYZUJĄCEGO Z 75 ML PACHNĄCEJ EMULSJI UTLENIAJĄCEJ W KREMIE COIFFANCE (AKTYWATOR) O ODPOWIEDNIM STĘŻENIU (PROPORCJE MIESZANIA TO 1:1,5) W CELU UZYSKANIA KREMOWEJ, JEDNOLITEJ MIESZANKI. W PRZYPADKU SUPERBLONDÓW (900, 900S, 901S, 901, 902, 903S) PROPORCJE MIESZANIA TO 1:2 KREMU KOLORYZUJĄCEGO Z AKTYWATOREM O STĘŻENIU 12% (VOL 40). CZAS DZIAŁANIA MIESZANKI 45 MIN. PIERWSZA APLIKACJA. NA NIEUMYTE WŁOSY NAŁOŻYĆ MIESZANKĘ NA DŁUGOŚĆ I KOŃCÓWKACH. CZAS DZIAŁANIA 20 MIN. PRZYGOTOWAĆ NOWĄ MIESZANKĘ I NAŁOŻYĆ NA WŁOSY U PODSTAWY. CZAS DZIAŁANIA 20-25 MIN. KOLEJNE FARBOWANIE: NAŁOŻYĆ CZĘŚĆ MIESZANKI NA ODROSTY. CZAS DZIAŁANIA 25-30 MIN. POZOSTAŁĄ CZĘŚĆ MIESZANKI NAŁOŻYĆ NA CAŁĄ DŁUGOŚĆ I KOŃCÓWKI WŁOSÓW. CZAS DZIAŁANIA 5-10 MIN. CAŁKOWITY CZAS 30-40 MIN.

CZAS DZIAŁANIA:

KOLORYZACJA TON W TON ORAZ FARBOWANIE DEKOLORYZOWANYCH WŁOSÓW: AKTYWATOR 3% (VOL1 10). CZAS DZIAŁANIA 20-30 MIN.

ROZJAŚNIANIE O 1 POZIOM: pachnąca emulsja utleniająca w kremie 6% (20 vol) . Czas działania 25-35 minut. ROZJAŚNIANIE O 2 POZIOMY: pachnąca emulsja utleniająca w kremie 9% (30 vol). Czas działania 30-40 minut . ROZJAŚNIANIE O 3 POZIOMY: pachnąca emulsja utleniająca w kremie 12% (40 vol) . Czas działania 45 minut. ROZJAŚNIANIE O 4/5 POZIOMÓW : stosując superblondy (900, 900S, 901S, 901, 902, 903S) pachnąca emulsja utleniająca w kremie 12% (40vol) . Czas działania 40-50 minut na odrost. ZAKOŃCZENIE KOLORYZACJI : po zakończonym czasie aplikacji dokładnie wypłukać a następnie użyć POST COLOR SZAMPON oraz POST COLOR MASK w celu idealnego zamknięcia łuski włosa.

KONTRAST (MECHES):

TO KREM KOLORYZUJĄCO-UTLENIAJĄCY O PODWÓJNYCH WŁASCIWOŚCIACH : rozjaśniających i koloryzujących. Pozwala na delikatne , częściowe rozjasnianie włosów a także na uzyskanie super trendy efektów . Odpowiedni zarówno do naturalnych jak i farbowanych włosów , pozwala osiągnąć fantastyczne efekty jedynie za pomocą jednej aplikacji bez wcześniejszej dekoloryzacji. SPOSÓB UŻYCIA zalecana baza: W przypadku włosów farbowanych baza powinna być jednolita, na poziomie 4 lub wyższym. W przypadku włosów naturalnych KONTRAST (MECHES) może być aplikowany na bazę na poziomie 2 (brąz), 3 (ciemny orzech), 4 (orzech) i 5 (jasny orzech). PRZYKŁAD: w miseczce zmieszać 50 ml KONTRASTU z 100 ml pachnącej emulsji utleniającej o stężeniu 12% (proporcje 1:2) aż do uzyskania kremowej konsystencji . Aplikować w paru sekcjach w odległości 2-3 cm od skóry głowy, każdą sekcję zabezpieczyć folią aluminiową . Pozostawić na 35-45 minut zależnie od typu włosów . Wypłukać obficie wodą i użyć szamponu oraz maski z lini POST COLOR.